
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
bez zaměření
2003 – 2006  Vyučení

4.Základní škola Plzeň
Základni
1994 – 2003  Základní

Sanitář
Fakultní nemocnice Plzeň
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Poskytuje přímou obslužnou péči o pacienty a poskytuje pomoc při osobní hygieně, manipuluje s přístroji,

pomůckami a prádlem. Transportuje biologický a zdravotnický materiál, obstarává pochůzky pro potřeby

pracoviště a pacientů, manipuluje s čistým a špinavým prádlem

Průvodčí
České dráhy,a.s
2015 – 2022  7 let a 6 měsíců 

doprovázet vlaky osobní přepravy, kontrolovat a prodávat jízdní doklady a poskytovat informace

cestujícím. odbavování cestujících a zajišťovat profesionální zákaznický servis, obsluhovat zařízení a

vybavení vozů a zpracovávat potřebná data pro jízdu vlaku. V neposlední řadě pak budete zajišťovat

příjemné prostředí pro cestující, pořádek a bezpečnost

Informátor - zákaznické centrum ČD, Praha - HL.N.
České dráhy a.s
2010 – 2015  5 let a 6 měsíců 

Poskytování informací o spojích veřejné hromadné dopravy. Prodej jízdenek, místenek, kuponů a dalších

dokladů a produktů osobní dopravy. Vedení pokladní dokumentace včetně provádění uzávěrek. Vyplácení

a přijímání hotovosti. Vypočítávání jízdného, dovozného, poplatků, penále a pokut. Výdej a rezervace

jízdních dokladů. Sledování mimořádných událostí a dopravních omezení veřejné hromadné dopravy.

Vystavování příjmových a výdajových pokladních dokladů.

 777******  m.t***@***.cz
 Rok narození 1987

Michal T.

ID: 83180

Vzdělání

Praxe



Recepční v administrativě
SSI Group
2006 – 2010  4 roky a 6 měsíců 

zpracování telefonických hovorů a e-mailové komunikace administrativní činnost spojená s hladkým

provozem recepce příjem a výdej pošty uvítání návštěv objektu, jejich evidence a výdej návštěvnických

karet komunikace, loajalita a úzká spolupráce s vedením objektu a jeho nájemci záležitostí souvisejících se

vstupem do budovy

Operátor výroby
Zollner Elektronik Deutschland
2003 – 2006  3 roky a 6 měsíců 

Příprava výrobních strojů před zahájením výroby - Vyskladnění výrobního materiálu - Vážení materiálu -

Obsluha míchacího stroje, který se používá na výrobu finálního produktu (pájecí pasta) - Plnění hotového

výrobku (pájecí pasty) do plastových kelímků - Výroba probíhá v čistých a klimatizovaných prostorech

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Komunikační a organizační znalosti, schopnost práce pod stresem, výborný zdravotní
stav i kondice, znalost práce se systémem SAP, znalost/schopnost vedení kolektivu
časová flexibilita, nekuřák, empatie k lidem trestní bezúhonnost, Očkování COVID-
19, vakcína Pfizer 1.dávka 12.3.2021 2.dávka 1.4.2021 3.dávka 30.12.2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Sport, aktuální dění, PC, rodina, nové technologie, cestování do zahraničí, vaření,
památky , vzdělávání

Kde hledám práci
Praha-Smíchov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Pracovník call centra
Prodejce po telefonu / Telesales

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Praha-Smíchov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sanitar-pruvodci-informator-zakaznicke-centrum-cd-praha-hln-recepcni-v-administrative-operator-vyroby-zivotopis-83180

	Michal T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


